3.6.  Prekės,  neatitinkančios  Sutarties  2.1  p.  ir  Sutarties  2 priede  nustatytų  reikalavimų,
nepriimamos ir perdavimo – priėmimo aktas nepasirašomas.

4. PREKIŲ KAINOS IR ATSISKAITYMAS
4.1. Nustatoma fiksuota kaina.  Bendra Sutarties suma su PVM 6727,60 EUR  , (šeši tūkstančiai

septyni šimtai dvidešimt septyni eurai, 60 ct).  
4.2.  Pardavėjui  už  prekes  mokėtinos  Sutartyje  nurodytos  kainos  gali  būti  perskaičiuojamos

(didinant  arba  mažinant)  dėl  pasikeitusio  PVM.  Sutartyje  nurodytų  kainų  pakeitimas  įforminamas  šios
Sutarties  šalių  rašytiniu  susitarimu,  pasirašytu  šios  Sutarties  šalių  įgaliotų  atstovų  ir  patvirtintu  šalių